

# I/S Lindknud Vindmøllepark

P. Nørkjærs Plads 5, 2. th., 9800 Hjørring

CVR-nr. 26 79 19 36

## Årsrapport

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2017.

---

**Gert Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

I/S Lindknud Vindmøllepark  
P. Nørkjærs Plads 5, 2. th.  
9800 Hjørring

CVR-nr.: 26 79 19 36  
Stiftet: 5. september 2002  
Hjemsted: Hjørring  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Bestyrelse**

Gert Jensen  
Rune Jensen  
Hans Christian Jensen

**Direktion**

Gert Jensen, Direktør i Domus Vendia A/S

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Interessentskabets aktiviteter er at erhverve og drive fire vindmøller.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.404 t.kr. mod 2.000 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 757 t.kr. mod 1.353 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.404.471</b>	<b>2.000</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-647.059	-647
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>757.412</b>	<b>1.353</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-201	0
<b>Årets resultat</b>	<b>757.211</b>	<b>1.353</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til kapitalindestående	757.211	1.353
<b>Disponeret i alt</b>	<b>757.211</b>	<b>1.353</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Produktionsanlæg og maskiner	9.705.882	10.353
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.705.882</u>	<u>10.353</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.705.882</u></b>	<b><u>10.353</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	120.114	117
Andre tilgodehavender	49.999	60
2 Periodeafgrænsningsposter	62.911	55
Tilgodehavender i alt	<u>233.024</u>	<u>232</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>233.024</u></b>	<b><u>232</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.938.906</u></b>	<b><u>10.585</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Kapitalindestående	9.938.906	10.585
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.938.906</b>	<b>10.585</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.938.906</b>	<b>10.585</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>1. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. juli 2016	24.523.840	24.524
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>24.523.840</b>	<b>24.524</b>
Opskrivninger 1. juli 2016	4.890.177	4.890
<b>Opskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>4.890.177</b>	<b>4.890</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-19.061.076	-18.414
Årets afskrivninger	-647.059	-647
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>-19.708.135</b>	<b>-19.061</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>9.705.882</b>	<b>10.353</b>
<b>2. Periodeafgrænsningsposter</b>		
Forudbetalte forsikringer	62.911	55
	<b>62.911</b>	<b>55</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
